
 

 

HOTĂRÂREA 

Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28                                                

NR. 01/11.09.2023 

 

Având în vedere: 

 Tematica Consiliului de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 discutată în data de 11.09.2023 şi 

consemnată în registrul de procese verbale  

 

În temeiul:  

 OM 6072/31.08.2023; 

 art.10 – din OMEN 6223/2023 – Metodologia cadru de organizare şi funcţionare a Consiliilor de 

Administraţie din unitãţile de învăţământ preuniversitar;  

 

Consiliul de Administraţie al Şcolii Gimnaziale Nr.28 adoptă prezenta hotrâre: 

 

ART. 1   Se aprobă schema ierarhică din Organigrama şcolii pentru anul şcolar 2023 – 2024 (anexa nr.1).  

ART. 2  Se aprobă cererile de acordare a gradaţiilor de merit, obţinute de personalul didactic şi didactic 

auxiliar, care a participat la concursul specific- sesiunea 2023, începând cu 01.09.2023; 

 Berdilă Anica  – prof. inv primar 

 Cristofan Diana  – prof. inv primar 

 Radu Nicoleta – prof. inv primar 

ART. 3 Se aprobă schema de personal pentru categoriile de personal didactic auxiliar şi nedidactic: schema 

existentă 8/9 (did aux.: secretar şef, secretar, contabil şef, contabil, laborant, informatician, bibliotecar, 

administrator şi nedidactic: muncitor întreţinere, 6 femei serviciu, 2 paznici). 

ART. 4 Se aprobă Orarul şcolii pentru ciclul primar şi gimnazial. (anexa nr.2) 

ART. 5 Se aprobă Situaţia orelor suplimentare pentru anul şcolar 2023-2024 (anexa nr.3) 

ART. 6  Se aprobă  numirea în funcţia de consilier educativ – prof. Monica Rãducan, în cea de responsabil CEAC  

a dnei. prof. Marinescu Ana Maria, în cele de responabili ai Consiliul Elevilor  - prof. Carp Mirela la primar şi 

Chiriluţă Gilda la gimnaziu. 

ART. 7  Se aprobă  comisiile de lucru permanente, temporare şi ocazionale, constituite pentru anul şcolar 

2023-2024 . 

ART.8  Se  aprobă fişa cadru pentru realizarea fişei postului cadrelor didactice şi a personalului didactic 

auxiliar, valabile în anul şcolar 2023 – 2024. 

ART. 9  Se  aprobă fişa cadru pentru evaluarea prestaţiei anuale a corpului profesoral şi auxiliar. 

ART. 10 Se aprobă formaţiunile de lucru pe clase şi nivel de învăţământ,  valabile pentru anul şcolar în curs 

(anexa 4).  

ART. 11 Se aprobă Fluxurile de transport şi responsabilii cu transportul şcolar pentru perioada relocării la 

Liceul de Marină (anexa 5). 

ART. 12 Se aprobă Procedura operaţională de acordare a burselor în anul şcolar 2023 - 2024.  

ART. 13 Se aprobă/asumă materialul de analiză asupra activităţilor desfăşurate în anul şcolar 2022-2023. 

ART. 14 Se aprobă cererile de transfer: elevi plecaţi 

 

Preşedinte CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                   Prof. Camelia BUCŞA  

                                Director                                                     Secretar al CA – Şcoala Gimnazială Nr.28 

                             Maria MOCANU, Secretar CA 



 

 

                                                                                                                 Elaborat 1 (unul) exemplar  


